RELIANT

T-SPRUCE HUEY RELIANT-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 12/01/2019

KCAS: AB

BCAS: A2A2

BLG: AA

aAa: 243.00
Cons.Toro%: 13.15
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ROBO sexed
s SV P

Ny

HUEY X ACHIEVER X (VG 86 DOM) SUPERSIRE X (EX 90 DOM) ROBUST X (VG 87) PLANET X (VG 86 DOM) SHOTTLE X (VG 86) O MAN X (EX 92 GMD

DOM) RUDOLPH
HUEY X
FRAZZLED
X
SILVER

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

ACHIEVER

PINE-TREE 9882 ACHI 7591-ET
Tipo +0,84 ICM +0,40 A&P +0,19

Latte +1008 +0.21% +0.03%

3900
1067
768

Nonna OCD Supersire 9882-ET

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Dati ITA Aprile 2021

SUPERSIRE

OCD SUPERSIRE 9882
VG 86 - VG MAMMELLA

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita
Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone
Mammella ant.

Mammella post. Alt.

Mammella larghezza

Legamento
Piano mammella
Pos. Cap. ant.
Pos. Cap. post.
Capezzoli dim.

0 figlie in 0 all.

2.01 365 14.455 kg 4.1% 3.2%

1327
0.45
104
0.15
61

75

108

74

ROBUST

OCD ROBUST SHIMMER-ET
EX 90 - VG MAMMELLA
5.08 365 18.054 kg 3.5% 2.9%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Facilita Parto Figlie

RELIANT - ANAFI

0.95
0.81
1.79

69

114
95
109

104

66
111

0.18
0.78
0.32
0.55
-0.24
1.15
-1.19
2.40
0.43
1.32
1.84
1.48
0.04
0.82
0.14
0.17
-1.09

+1 +2



